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Важно Безбедносни Упатства 
Прочитајте ги сите инструкции пред да го користите овој производ. 
Не правете никакви измени или креирајте поставки кои не се 
опишани во овој прирачник. Ако настане физичка повреда, загуба 
на податоци или оштетување поради непочитување на упатствата, 
гаранцијата не важи. 
Поставување 
•	Не го користете производот на начин различен од опишаниот 

овде за да избегнете лична повреда или штета на имотот. 
•	За да го намалите ризикот од пожар и/или електричен удар, не 

го изложувајте производот на дожд или влага. Објекти наполнети 
со течности, како вазни, не треба да се поставуваат на овој 
производ. 

•	Не поставувајте го овој производ на меки површини како што 
се чаршафи или теписи, во спротивно производот може да 
претставува опасност од пожар. 

•	Не поставувајте го овој производ во области изложени на 
прекумерна прашина и нечистотија или близу до апарат кој 
генерира силно магнетно поле. 

•	За да спречите прегревање, не ги блокирајте или затнувајте 
отворите за вентилација. 

•	Никогаш не поставувајте го овој производ во ограничен простор. 
Секогаш оставете доволно простор околу овој производ за 
вентилација. 

•	Не користете го производот во средина каде температурата е 
премногу висока или премногу ниска. Никогаш немојте да го 
изложувате производот на силно сонце или влажни средини. 

•	Кога овој производ работи подолг временски период, неговата 
површина може да стане жешка. Ако ова се случи, веднаш 
исклучете го и извадете го полначот од штекер. Продолжете со 
работање откако производот ќе се олади. 

•	Секогаш ракувајте со овој производ внимателно. Избегнувајте 
допирање на леќата. 

•	Не дозволувајте на децата да ракуваат со производот без надзор. 
•	Не поставувајте тешки или остри предмети на овој производ. 
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•	За да избегнете електричен удар, не го расклопувајте производот. 
•	Избегнувајте екстремни вибрации бидејќи тие можат да ги 

оштетат внатрешните компоненти. 
•	Ве молиме да користите само адаптерот  понуден од 

производителот. Користењето на неовластен адаптер може 
да биде опасно и да ги прекрши Условите за користење и 
гаранцијата на производот. 

•	Корисникот треба да се придржува кон законите и регулативите 
на соодветните земји и региони каде што опремата е лоцирана 
(се користи), да ги почитува професионалните етички норми, 
да обрнува внимание на обврските за безбедност и строго 
е забрането користење на нашите производи или опрема за 
било какви нелегални цели. Нашата компанија нема да биде 
одговорна за правната одговорност на прекршителите под било 
какви околности. 

Напојување 
•	Се препорачува производот да се користи во средина со 

температура во опсег од 5°C~25°C / 41°F~77°F. 
•	При приклучување на струја, поставете го уредот во средина со 

нормална собна температура и добра вентилација. 
 
Безбедност на слухот 
•	За да избегнете оштетување на слухот, немојте да слушате на 

висока јачина глас подолг период. Поставете го јачината на 
звукот на безбедно ниво. 

 
Полнење 
•	Адаптерот е само за употреба во затворени простории. 
•	Адаптерот треба да биде инсталиран блиску до производот и 

треба да биде лесно достапен. 
•	Поради материјалот на куќиштето, производот мора да се поврзе 

само на USB 2.0 или повисок. 
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•	При полнење, поставете го уредот во средина со нормална собна 
температура (5°C~25°C / 41°F~77°F) и добра вентилација. 

 
Батерија 
•	Далечинскиот управувач содржи батерии, кои претставуваат 

опасност од задушување. Држете го далечинскиот управувач 
надвор од дофат на деца. 

•	Извадете ги батериите кога далечинскиот управувач не се 
користел долго време. 

•	Заменете ги батериите на далечинскиот управувач само со ист 
или еквивалентен тип. 

•	Батериите содржат хемиски супстанции и треба правилно да се 
одлагаат. 

•	Полнете го овој уред редовно. Не ја складирајте оваа направа со 
целосно испразнета батерија. 

Предупредување 
•	Замена на батерија со погрешен тип може да ја наруши 

заштитата и да создаде опасност; 
•	Отлагањето на батеријата / уредот во оган или жешка рерна или 

друг извор на значителна топлина, или механичко дробење, или 
сечење на батеријата / уредот, може да доведе до експлозија; 

•	Оставaњето на батеријата/уредот во екстремно топла средина 
може да резултира со експлозија или истекување на запаливи 
течности или гасови; 

•	Батеријата / уредот изложен на екстремно низок воздушен 
притисок може да предизвика експлозија или протекување на 
запаливи течности или гасови. 

Предупредување 
•	Замена на батеријата со погрешен тип може да ги отстрани 

заштитите и да создаде опасност; 
•	Отлагањето на батеријата/уредот во оган, жешка рерна или друг 
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извор на значителна топлина, или механичко кршење или сечење 
на батеријата/уредот, може да предизвика експлозија; 

•	Оставувањето на батеријата/уредот во екстремно топла средина 
може да предизвика експлозија или истекување на запалливи 
течности или гасови; 

•	Батеријата / уредот изложен на екстремно низок притисок на 
воздух може да предизвика експлозија или истекување на 
течности или запалливи гасови. 

Чистење 
•	Користете мека, безвлакнена крпа. Никогаш не користете течни, 

гасовити или лесно запаливи средства за чистење. 
•	Не користете течни средства за чистење за чистење на леќата за 

да избегнете оштетување на филмскиот слој на леќата. 
•	Избришете ги површините нежно. Внимавајте да не ја изгребете 

површината. 
•	Користете хартија за чистење леќи за да ја исчистите леќата. 
 
Поправки 
•	Не обидувајте се сами да го поправите овој производ. 
•	Неправилно одржување може да предизвика повреди или 

оштетување на производот. 
•	Сите поправки препратете ги на квалификуван сервисен 

персонал. 
 
Внимание 
•	Можеби опасно оптичко зрачење испуштено од овој производ 

може да биде штетно за очите. 
•	Не гледајте во оперативниот зрак. 
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Што е вклучено 

1 2 3

4 5 6

QSG

Небула Капсула 3 
Адаптер 
Кабел за полнење 
Телекоманда 
AAA батерија × 2 
Водич за Брз Почеток 
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На прв поглед 
1.Проектор 
Преден изглед 

1

2

Објектив 

Камера (за автофокус и 
автоматска корекција на 
keystone) 
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Заден поглед 

1

3

2

4

8765

Инфрацрвен приемник 
Копче за префрлување на режим / Копче за вклучување / 
исклучување на Bluetooth звучник 
•	Притиснете за да се префрлите помеѓу режимот на 

Bluetooth звучник и режимот на проектор.
Копче за вклучување 
•	Притиснете и  држете 3  секунди за  вклучување/

исклучување.
•	Притиснете за да го разбудите проекторот / влезете во 

режим на подготвеност во режим на проектор.
Звучник 
AUX-out порт 
•	 Поврзете се со надворешен уред за звучен излез.
HDMI влезен порт 
•	 Поврзете се со уред за репродукција преку HDMI излез.
USB-A порт 
•	 Поврзете се на напојувањето со помош на полначкиот 
кабел.
•	 Поврзете се со USB диск.
USB-C Порт 
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•	 Поврзете се на напојувањето со помош на полначкиот 
кабел.

Горен поглед 

1

2

3

4

 
Копчиња за зголемување/
намалување на јачината 
на звукот 
Копче за потврда 

Копче за враќање 

Навигациски копчиња 

Долен изглед 

1  1/4" Приклучок за статив 
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Димензии 
160 (В) x 78 (Д) мм / 6.3 (В) × 3.1 (Д) ин. 

16
0m

m

78mm
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2.Телекоманда 

1

2

3

4

5

7
8

11

10
9

6

12
Вклучување / Исклучување 
Навигација 
Врати се на претходното 
мени 
Отворете Prime Video 
Отворете Netflix 
Копче за  исклучување/
вклучување на звук 
Зголемување / Намалување 
на јачината 
Пристапете до почетното 
мени.
Пристапете до повеќе опции 

10 Пауза / продолжи / потврди 
избор 

11 А к т и в и р а ј те  го  G o o g l e 
Assistant 
Прилагоди фокус 

Далечински управувач: Google 
TV RCU 
Модел: D044X 
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3.Водич за LED светло 

Копче LED статус Опис 

Постојана сина Вклучено 

Светло исклучено Исклучено 

Стално црвено Полнење 

Постојано портокалово Режим на подготвеност 

Стално црвено Полнење  во  режим на 
мирување 

Стабилно зелено Целосно наполнет 

Трепкачко црвено Слаба батерија 

Трепка сино 

Подготвен за спарување / 
Спарување преку Bluetooth / 
Bluetooth е исклучен (режим 
на Bluetooth звучник) 

Постојана сина 
Поврзано преку Bluetooth 
( р е ж и м  н а  B l u e t o o t h 
звучник) 
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Започнување 
1.Подгответе го далечинскиот управувач 
① Повлечете за да го отворите просторот за батерии. 

② Вметнете нови батерии соодветствувајќи ја поларитетот (+/-) и 
затворете го одделот за батерии. 

+

+

③ За прва употреба, следете ги инструкциите на екранот за да го 
спарите далечинскиот управувач со вашиот проектор. 

T
Растојанието помеѓу далечинскиот управувач и 
проекторот не треба да надминува 10 м / 33 ft. 
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2.Поставете го вашиот проектор 
Поставете го проекторот на стабилна, рамна површина пред 
површината за проекција. За најдобри резултати, површината за 
проекција треба да биде бела и рамна. 

3.37ft1.06m

3.18m

10.43ft

T
•	Не е потребно да го наклонувате проекторот кон 

проекциската површина. Можете да ја коригирате 
проекционата слика со вградената автоматска 
фокусирање и автоматска корекција на Keystone. 

•	Растојанието помеѓу проекторот и површината за 
проекција го одредува големината на проекциската 
слика. За најдобар резултат, поставете го проекторот на 
растојание од 1.06~3.18 м / 3.37~10.43 ft од површината 
за проекција за да добиете големина на екран од 
40~120 инчи. 

Големина на 
екранот 

Растојание помеѓу леќата на проекторот и 
екранот 

40 инчи 1.06 m / 3.47 ft 
50 инчи 1,33 м / 4,36 фт 
60 инчи 1,60 м / 5,24 ft 
70 инчи 1,86 м / 6,10 стапки 
80 инчи 2,13 m / 6,98 ft 
90 инчи 2.39 м / 7.84 фт 

100 инчи 2.65 m / 8.69 ft 
110 инчи 2,92 м / 9,58 фт 
120 инчи 3,18 м / 10,43 ft 
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3.Наполнете го вашиот проектор со енергија 
За прва употреба, целосно наполнете го вашиот проектор со 
користење на обезбедениот адаптер и кабел за полнење. 

4.Вклучување / Исклучување 
Притиснете и држете го копчето за вклучување 3 секунди за да го 
вклучите проекторот. 



16

T
•	Можете исто така да го притиснете и задржите копчето 

за вклучување на далечинскиот управувач за 3 секунди 
за да го исклучите. 

•	Кога е вклучен, притиснете го копчето за вклучување 
на проекторот или далечинскиот управувач за да 
преминете во режим на подготвеност. 

•	Во режимот HDMI Source, проекторот ќе се префрли во 
режим на мирување после 10 минути неактивност на 
копчињата или кога не е детектиран сигнал. 

•	Кога режимот на подготвеност трае 30 минути, 
проекторот автоматски ќе се исклучи. 

5.Автофокус и автоматска корекција на 
Keystone 
За да ја овозможите автоматската фокусирање и корекција 
на автоматската keystone, малку поместете го проекторот или 
притиснете  на далечинскиот управувач. 
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6.Поставување 
Кога го користите проекторот за прв пат, следете ги упатствата на 
екранот (OSD) за да ја завршите основната поставка. 
•	 Спарете го далечинскиот управувач со вашиот проектор 
•	 Изберете го вашиот јазик 
•	 Поставете го вашиот ТВ со вашиот Android телефон (опционално) 
•	 Поврзи се на Wi-Fi 
•	 Најавете се со вашата Google сметка 

Апликација Nebula Connect 
За лесно управување со проекторот, ви препорачуваме да ја 
преземете апликацијата Nebula Connect. 
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① Преземете ја апликацијата Nebula Connect од App Store (за iOS 
уреди) или Google Play (за Android уреди). 

② Овозможете Bluetooth на вашиот паметен телефон. 

③ Отворете ја апликацијата Nebula Connect и изберете [Nebula 
Capsule 3] > [XXXXXX] како уред за поврзување. 

④  Следете ги упатствата на екранот за да ја завршите 
конфигурацијата за поврзување. 

Поставки 
Поминете низ процесот на поставување кога првпат го вклучувате 
проекторот. 
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1.Канали и Влезови 
На почетниот екран, изберете [Поставки] > [Проектор] > 
[Входови]. 

HDMI Изберете HDMI уред за репродукција како 
извор на влез.

HDMI контрола Дозволете на Google TV да го контролира 
вашиот HDMI уред за репродукција.

Автоматско 
Исклучување на 
Уредот 

Исклучете го HDMI уредот за репродукција 
преку Google TV.

TV Автоматско 
Вклучување 

Вклучете го Google TV преку уредот за 
репродукција HDMI.

Автоматско 
префрлање на извор 

Моментално се префрла на новиот сигнал 
на изворот кога е поврзан со активен 
уред.

Листа на CEC уреди Проверете уреди со Consumer Electronic 
Control (CEC).
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2.Проектор 
На почетниот екран изберете [Поставки] > [Проектор]. 

Корекција 
на слика 

Поставки за автоматска корекција на Keystone: 
Активирајте автоматска корекција на Keystone преку 
далечински управувач, при стартување или по 
движње. 
Автоматско поставување на екран: Овозможете или 
оневозможете автоматско поставување на екран. 
Автоматско избегнување на препреки: Автоматски 
открива препреки на ѕидот за време на корекција на 
Keystone за да се прилагоди на соодветниот екран. 
Изведете рачно корекција на Keystone: Рачно 
изведете корекција на Keystone со прилагодување на 
секој агол. 
Еднократно Поправање на Слика: Автоматски 
прилагодување на големината на сликата на вашата 
површина. 
Зумирање: Зумирајте или одзумирајте ја 
проекциската слика од 50% до 100%. 

Поставки за 
фокусирање 

Автоматско фокусирање при стартување: 
Автоматски ја прилагодува фокусот кога 
проекторот се вклучува. 
Автоматски фокус по движење: Автоматски 
го прилагодува фокусот кога го поместувате 
проекторот. 
Рачно Корегирање на Фокусот: Овозможете 
рачно корегирање на фокусот. 
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Напредни 
Поставки 

Исчисти кеш: Исчистете ги сите зачувани 
податоци во кешот на проекторот. 
Режим на проектор: Изберете позиција на 
проекторот. 
•	 Автоматски: Автоматски открива дали 
проекторот е превртен и автоматски се префрла 
во соодветен режим на проекторот. 
•	 Напред: Уредот е поставен пред површината за 
проекција. 
•	 Предниот таван: Уредот е закачен на таванот 
во обратна положба. Сликата е ротирана за 180 
степени.
•	 Задна страна: Уредот се наоѓа зад 
проекциската површина. 
•	 Заден таван: Уредот е закачен од таванот 
во превртена положба зад проекционата 
површина. Сликата е ротирана за 180 степени и 
хоризонтално огледана.
Поставки за движења: Поставете ниво на 
чувствителност за активирање на автофокус и 
автоматска корекција на аголот на рамката. 
Поставки на DNS сервер: Поставете го вашиот 
префериран DNS сервер за проекторот. 
Калибрација на Keystone: Рекалибрирајте 
го проекторот ако корекцијата на Keystone не 
функционира правилно. 
Паметни решенија: Вклучување / исклучување 
на автоматските предупредувања кога проекторот 
ќе открие проблем. 
•	 Аларм за агол на проекција: Покажува 
аларм кога ќе се достигне максималниот агол на 
проекција. 
•	 Фино подесување на прозорецот: Прикажува 
порака за пристап до прецизно подесување по 
автоматска корекција на Keystone. 
•	 Небула Смарт Поп-ап: Прикажува известување 
кога ќе се промени статусот на проекторот. 
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3.Екран и Звук 
На почетниот екран, изберете [Поставки] > [Екран и звук]. 

Слика 

Осветленост: Прилагодете ја осветленоста според 
вашата околина.  
•	 Стандардно: Ја поставува осветленоста на екранот 
на највисоко ниво по стандард. Можете исто така рачно 
да ја прилагодите осветленоста.
•	 Еко: Ја намалува осветленоста на екранот за да го 
продолжи времето на користење. 
•	 Авто: Се префрла на стандарден режим кога се 
полни, и на еко режим кога е исклучен од напојувањето. 
Режим на слика: Проекторот има неколку однапред 
дефинирани режими на слика за да можете да 
изберете еден кој одговара на вашата околина и извор 
на влез. 
•	 Стандардно: Ги одржува природните бои со баланс 
на топли и ладни тонови. 
•	 Филм: Овозможува најдобри бои за гледање 
филмови. 
•	 Конференција: Ја зголемува осветленоста, но влијае 
на репродукцијата на бои. 
•	 Прилагодено: Рачно поставете го контрастот, 
заситеноста, острината, температурата на боите, бојата 
на ѕидот и гамата, или ресетирајте ги вредностите. 
Експертски Поставки: Прилагодете напредни поставки 
за подобрување на квалитетот на сликата. 
•	 DNR: Го намалува дигиталниот шум на екран. 
•	 MPEG NR: Го елиминира шумот на сликата при 
репродукција на MPEG-компресирано видео. 
•	 Режим DI Film: Создава висока дефиниција на слики 
кодирани со 24 кадра во секунда. 
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Звук 

Режим на звук: Проекторот располага со неколку 
однапред дефинирани режими на звук за да можете 
да изберете еден кој одговара на вашата околина и 
изворот на влез. 
•	 Филм: Создава звучно искуство со опкружувачки звук 
за гледање филмови. 
•	 Музика: Го подобрува високотонскиот звук за 
слушање музика. 
•	 На отворено: Ја зголемува јачината на звукот за 
репродукција на аудио/видео на отворено. 
•	 Прилагодено: Рачно поставете аудио поставки како 
што се баланс, бас и високи тонови. 
Вклучете го режимот Bluetooth звучник: Овозможете 
го користењето на проекторот како Bluetooth звучник. 
Одложување на звучникот: За да го усогласите звукот 
со сликата, прилагодете го одложувањето на звукот за 
10 милисекунди за секоја операција. 
Експертски поставки: Приспособете напредни 
поставки за подобрување на квалитетот на звукот. 
•	 ARC: Им овозможува на ТВ да испраќа аудио назад 
до неговиот изворен уред преку еден HDMI кабел. 

Аудио 
Излез 

Изберете дигитален режим на излез и рачно поставете 
одложување на излезот.

4.Мрежа и Интернет 
Овој проектор може да се поврзе на Интернет преку безжична (Wi-
Fi) врска. 
1.Притиснете го копчето Settings (иконата со запчаник) на 
далечинскиот управувач и одете до [Settings] > [Network & 
Internet].  
2.Користете го копчето за навигација на проекторот за да 
пристапите до [Поставки] > [Мрежа и Интернет].  
3.Отворете ја апликацијата Nebula Connect на вашиот уред 
и изберете го моделот на вашиот проектор, потоа одете на 
[Подесувања] > [Мрежа и Интернет]. 
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5.Апликации 
1.На почетниот екран, изберете [Поставки] > [Апликации]. 
2.Изберете апликација и проверете ја тековната верзија, 
отворете ја или присилно затвoрете ја апликацијата, проверете 
ја искористената меморија, исчистете ги податоците или кешот, 
деинсталирајте ја апликацијата или овозможете или оневозможете 
известувања и дозволи. 

6.Систем 
На почетниот екран, изберете [Поставки] > [Систем]. 

Пристапност Променете ги поставките за натпис или 
вклучете услугата за пристапност.

За 
Проверете ги информациите за уредот, 
ажурирајте го системот, ресетирајте го уредот 
или преименувајте го уредот.

Дата и време 

Овозможете или оневозможете автоматско 
поставување на датум и време, рачно 
поставете датум и време, изберете временска 
зона или поставете формат на време.

Јазик Изберете јазик за прикажување на екранот.
Тастатура Проверете и управувајте со тастатурите.
Складирање Проверете го складиштето на уредот.

Режим на 
амбиент.

Поставете ги вашите преференции за 
прикажување фотографии, времето и часот на 
вашиот Google TV.

Енергија и 
Електрична Моќ 

Променете ги поставките за автоматско 
спиење, исклучете го тековниот екран или 
поставете време за автоматско исклучување 
кога нема сигнал.

Улоги 

Одберете да ги прикажете известувањата на 
сите Android уреди поврзани на вашата Wi-Fi 
мрежа и дозволете им да контролираат пренос 
на медиуми на овој уред.

Звук на 
системата 

Вклучете / исклучете звучни нотификации на 
системот.

Рестартирај Рестартирајте го системот.
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7.Други 
На почетниот екран изберете [Поставки] за да најдете повеќе 
опции за поставки. 

Сметки и 
Најавување 

Најавете се за да го искористите 
максимумот од Google TV.

Приватност Прилагодете ги вашите преференции за 
приватност.

Далечински 
управувачи и 
додатоци 

Пребарувајте додатоци за спарување.

Помош и повратни 
информации 

Оставете го вашето мислење за проекторот 
или споделете други идеи.

Користење на вашиот проектор 
1.Изберете апликација 
Откако ќе се поврзете со безжична мрежа, можете да пристапите 
до онлајн услуги, да уживате во филмови, музика и слики, и да 
прелистувате онлајн. Можете да преземете повеќе апликации од 
Google Play. 

① Притиснете  за да пристапите до почетната страница. 

② Изберете [Апликации] > [Добиј повеќе апликации]. 

2.Гласовен асистент 
По поставувањето, притиснете го копчето за Google Assistant 
на далечинскиот управувач, можете да разговарате со Google 
Assistant и да ги побарате вашите команди. 

3.Безжично пренесување 
Можете безжично да пренесувате филмови, игри, музика и целиот 
екран од вашиот iOS, macOS, Android или Windows уред на Nebula 
Capsule 3. 
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T Осигурајте дека Nebula Capsule 3 и вашиот уред се 
поврзани на истата безжична мрежа. Мрежата може да 
биде WiFi мрежа или хотспот на вашиот телефон. 

3.1 Приказување содржина од апликација 
Можете да стримувате содржина од апликации кои поддржуваат 
Chromecast, како YouTube и Prime Video. 
① Поврзете го вашиот уред и проекторот на истата безжична 
мрежа. 
② Отворете ја апликацијата за стриминг на вашиот уред. 
③ Репродуцирајте видео клип и допрете го иконата за емитување 

 на екранот за видео. 
④ Изберете D2425 за поврзување. Проекторот ќе го преслика 
видео екранот на вашиот уред. 

T
Одредена содржина не може да се проектира на 
Nebula Capsule 3 поради ограничувања на авторски 
права. Можете да пренесувате содржина преку истата 
апликација инсталирана на вашиот проектор. 
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3.2 Екран на Cast уредот 
Можете да ја прикажете целата содржина на екранот од вашиот 
уред на проекторот. 

① Поврзете го вашиот уред и проекторот на истата безжична 
мрежа. 

② Инсталирајте ја апликацијата Nebula Cast на вашиот проектор. 

③ Отворете го Nebula Cast и следете ги упатствата на екранот за 
да го завршите процесот. 

4.Репродуцирај од HDMI уреди за репродукција 
Проекторот може да се поврзе со различни HDMI уреди за 
репродукција како што се ТВ кутија, ТВ стик, DVD плеер, сет-топ 
кутија (STB), гејминг конзола или други уреди. 
① Поврзете го проекторот со HDMI уред за репродукција со HDMI 
кабел (не е обезбеден). 
② Притиснете го копчето Settings (иконата со запчаник) на 
далечинскиот управувач за да влезете во [Dashboard], потоа 
изберете [Input] > [HDMI]. 

（not included）
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T
Проекторот автоматски ќе започне репродукција 
преку HDMI кога ќе биде поврзан со HDMI уред за 
репродукција за прв пат. 

5.Репродуцирај од USB драјв 
Со овој проектор, можете да уживате во музика, видеа и слики, 
или да инсталирате апликации што се зачувани на USB 2.0 уред. 

① Преземете ја апликацијата File Commander од Google Play. 

② Вметнете USB-A драјв во USB портот. 

③ Изберете музика, видеа или фотографии од USB уредот што 
сакате да ги пуштите и притиснете на копчето за потврда. 

④ Притиснете повторно за да го запрете репродуцирањето. 
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6.Репродуцирајте преку надворешни звучни 
уреди 
Овој проектор може да се поврзе и со надворешни уреди за 
излез на звук, вклучувајќи слушалки и звучници; кога е поврзан 
со надворешни звучници, вградениот систем за звучници се 
деактивира. 

① Користете 3.5 mm аудио кабел или адаптер (не е обезбеден) за 
да ги поврзете вашите слушалки или надворешни звучници. 

② Поврзете го другиот крај од кабелот на AUX приклучокот на овој 
проектор. 
• Ќе слушате аудио од вашите слушалки или надворешни 
звучници. 

（not included）
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Пред да ги поврзете слушалките и да ги ставите, 
намалете ја јачината на звукот за да избегнете повреда 
на ушите. 

7.Режим на Bluetooth звучник 
Можете да го користите овој проектор како самостоен Bluetooth 
звучник. 

① За да се префрлите во режим на Bluetooth звучник, имате две 
опции: 

A: Притиснете  на проекторот. 

На почетната страница, одберете [Поставки] > [Приказ & Звук] 
> [Вклучи режим на Bluetooth звучник]. 

② Вклучете Bluetooth на вашиот смартфон и изберете Nebula 
Capsule 3 за да се поврзете. 
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T За да излезете од режимот на Bluetooth звучник, 
притиснете  на проекторот или притиснете и 
задржете  на далечинскиот управувач две секунди. 

Ажурирање на системот 
За целосно подобрување на вашето искуство со овој производ и за 
користење на најновите функции, се препорачува да го ажурирате 
системот одвреме-навреме. 
Ќе бидете информирани кога ќе се открие нова верзија на 
системот. 

Спецификации 
Спецификациите се предмет на промени без претходна најава. 

Влез 5V  3A или 9V  3A или 12V  3A или 
15V  3A или 20V  2.25A 

Потрошувачка на 
енергија < 45W 

Потрошувачка на 
енергија во состојба 
на подготвеност 

< 0.5W 

Резолуција 1920 × 1080

Компатибилни 
резолуции 

480p (60 Hz), 576p (50 Hz), 720p (30 Hz), 
720p (50 Hz), 720p (60 Hz), 1080p (24 Hz), 
1080p (30 Hz), 1080p (50 Hz), 1080p (60 
Hz), 4K2K (23.976 Hz), 4K2K (25 Hz), 4K2K 
(30 Hz), 4K2K (50 Hz), 4K2K (60 Hz), 4096 
(23.976 Hz), 4096 (25 Hz), 4096 (30 Hz), 
4096 (50 Hz), 4096 (60 Hz) 

Контрастен Однос 400:1

Сооднос на страни 16:9

Големина на екранот 40" до 120" 
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Однос на проекција 1.2:1

Должина на проекција 1,06~3,18 m / 3,48~10,43 ft 

Извор на светлина LED 

Фокус Авто 

К о р е к ц и ј а  н а 
Keystone Авто 

Излезна Моќност на 
Звучникот 8W 

Бука 28 dB 

Wi-Fi Wi-Fi 2.4 GHz/5.0 GHz 802.11 a/b/g/n/ac 

Верзија на Bluetooth 5.1

Bluetooth опсег 25 м / 82 ft 

Формат на USB FAT, FAT32 

Работна температура 

За Европа и Обединетото Кралство, 0°C 
до 25°C 
За други држави и региони, 0°C до 35°C / 
32°F до 95°F 

Батерии за 
далечински 
управувач 

AAA x 2 

Решавање проблеми 
① Не се вклучува 

•	Проекторот можеби е без струја. Наполнете го проекторот 
за 15-30 минути и проверете дали светлината на копчето за 
вклучување се пали. 

② Не може да се наполни 
•	Користете го адаптерот и кабелот за полнење што се вклучени 

за да го наполните проекторот. 
•	Обидете се со друг адаптер (најмалку 30W) и USB-C кабел за 

полнење. 
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③ Не може да се поврзе на Wi-Fi мрежа 
•	Поставете го вашиот проектор на растојание од 16 ft / 5 m од 

рутерот и повторно поврзете го. 
•	Поставете го вашиот рутер на 2.4 GHz или 5 GHz и обидете се 

повторно. 
•	Рестартирајте го вашиот проектор и рутер и обидете се 

повторно. 
•	Обидете се со друга Wi-Fi мрежа или со хотспотот на вашиот 

телефон. 

④ Замаглена слика 

•	Нежно поместете го проекторот или притиснете  на 
далечинскиот управувач за да започнете автоматско 
фокусирање. 

•	За рачно прилагодување на фокусот, одете на [Подесувања] 
> [Проектор] > [Подесувања на Фокус] > [Рачно Корекција 
на Фокус], и користете ги копчињата за навигација на 
далечинскиот управувач. 

•	Прилагодете го аголот и насоката на проекцијата, како и 
висината на проекторот доколку е потребно. 

⑤ Деформирана слика 
•	Ажурирајте го фирмверот на најновата верзија. Ќе бидете 

информирани кога ќе се открие нова верзија на фирмвер. 
•	Одете на [Поставки] > [Проектор] > [Корекција на слика] > 

[Изврши рачна корекција на Keystone]. 
•	Поместете го проекторот лево или десно или променете го 

наклонот доколку е потребно. 

⑥ Нема HDMI сигнал 
•	Користете друг HDMI кабел. 
•	Поврзете го вашиот проектор со друг HDMI уред за 

репродукција. 
•	Поврзете го HDMI уредот за репродукција со вашиот 

телевизор преку HDMI кабел за да проверите дали уредот или 
кабелот не функционираат правилно. 
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•	Прилагодете ја резолуцијата/фреквенцијата на излезот на 
HDMI уредот за репродукција да биде иста како онаа на 
проекторот. 

⑦ Како да пуштате видеа без Wi-Fi 
•	Преземете видеа на USB уред во формат FAT32. За следните 

чекори, видете Репродукција од USB драјв. 

Трговски марки 

Зборот и логото Bluetooth® се регистрирани трговски марки во 
сопственост на Bluetooth SIG, Inc., и секоја употреба на тие марки 
од страна на Anker Innovations Limited е под лиценца. Останатите 
трговски марки и трговски имиња се на нивните соодветни 
сопственици. 

HDMI, логото HDMI и High-Definition Multimedia Interface се трговски 
марки или регистрирани трговски марки на HDMI licensing LLC во 
Соединетите Американски Држави и други земји. 

Произведено под лиценца од Dolby Laboratories. Dolby, Dolby Audio 
и симболот со двојно-D се заштитни знаци на Dolby Laboratories 
Licensing Corporation. 
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Гаранција 
30-дневна гаранција за враќање на парите за било која 
причина 
Можете да го вратите вашиот неоштетен производ и амбалажа во 
рок од 30 дена по купувањето за да добиете ЦЕЛОСНО ВРАЌАЊЕ 
НА ПАРИ од било која причина. Ако причината за враќањето не е 
поврзана со квалитетот, купувачот мора да ги плати трошоците за 
враќање. 

12-месечна гаранција за проблеми поврзани со квалитетот 

Производите на Nebula имаат гаранција дека се ослободени од 
материјални и изработувачки дефекти за 12 месеци од датумот 
на купување. Во овој период, Nebula ќе обезбеди замена и ќе ги 
покрие трошоците за враќање на производите кои ќе се покажат 
како неисправни при нормална употреба. 
Ве молиме забележете: Секои обезбедени етикети за испорака 
мора да се користат во рок од 20 дена од датумот на издавање од 
страна на Nebula Support. 


